
 
UCHWAŁA NR 334/2017 

ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 19 października 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 10 uchwały Nr XXIII/190/16 Rady Powiatu 

w Koszalinie z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2017, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu Powiatu na 2017 r. o kwotę 8.837,00 zł 

z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu. 

2. Zmiany w planie dochodów przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na 2017 r. polegających na: 

- zwiększeniu planu wydatków bieżących budżetu Powiatu na rok 2017 o kwotę 8.837,00 zł z przeznaczeniem 

na zadania własne powiatu, 

- przesunięciach w planie wydatków w działach, rozdziałach, między paragrafami zgodnie z wnioskami jed-

nostek organizacyjnych powiatu na kwotę 137.900,00 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się: 

1) dochodami w kwocie - 85.608.193,77 zł; 

z tego: 

- dochody bieżące kwota - 74.440.832,72 zł, 

- dochody majątkowe kwota - 11.167.361,05 zł; 

2) wydatkami w kwocie - 94.559.656,21 zł   

z tego: 

- wydatki bieżące kwota - 73.821.318,42 zł, 

- wydatki majątkowe kwota - 20.738.337,79 zł; 

3) wynikiem finansowym w kwocie 8.951.462,44 zł, deficytu budżetowego, który zostanie pokryty przycho-

dami pochodzącymi z zaciągniętej pożyczki oraz wolnymi środkami z lat ubiegłych. 

§ 4. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu Koszalińskiego na 2017 rok. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na rok 2017. 

 

 STAROSTA 
 

Marian Hermanowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 listopada 2017 r.

Poz. 4658



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

0,00 8 837,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 8 837,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 8 837,00

Działanie 13.1.2.1. W Wsparcie finansowe zadań i 

programów realizacji zadań pomocy społecznej
0,00 8 837,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
0,00 8 837,00

0,00 8 837,00

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

SUMA

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2017 ROK

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 334/2017
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 19 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4658



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 95 000,00 95 000,00
75020 Starostwa powiatowe 95 000,00 95 000,00

4090 Honoraria 3 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 85 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00

Dostawa i montaż urządzenia klimatyzacyjnego 0,00 10 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 42 900,00 51 737,00
85202 Domy pomocy społecznej 42 000,00 42 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 0,00
Wymiana sieci elektrycznej w budynku pralni i budynku 

administracyjno-mieszkalnym
42 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 42 000,00

Zakup sprzętu AGD do kuchni 0,00 42 000,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 8 837,00
Działanie 13.1.2.1. W Wsparcie finansowe zadań i programów 

realizacji zadań pomocy społecznej
0,00 8 837,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 837,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
900,00 900,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 700,00

4260 Zakup energii 900,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00

137 900,00 146 737,00SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2017 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 334/2017
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 19 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4658



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

95 000,00 95 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 95 000,00 95 000,00

75020 Starostwa powiatowe 95 000,00 95 000,00

4090 Honoraria 3 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 85 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00

Dostawa i montaż urządzenia klimatyzacyjnego 0,00 10 000,00

42 000,00 42 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 42 000,00 42 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 42 000,00 42 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 0,00
Wymiana sieci elektrycznej w budynku pralni i budynku 

administracyjno-mieszkalnym
42 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 42 000,00

Zakup sprzętu AGD do kuchni 0,00 42 000,00

900,00 9 737,00

852 POMOC SPOŁECZNA 900,00 9 737,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 8 837,00
Działanie 13.1.2.1. W Wsparcie finansowe zadań i programów 

realizacji zadań pomocy społecznej
0,00 8 837,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 837,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
900,00 900,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 700,00

4260 Zakup energii 900,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00

137 900,00 146 737,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2017 ROK

Dział Rozdz. §

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOSZALINIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYCH BIELICACH

SUMA

WYDATKI
Wyszczególnienie

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 334/2017
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 19 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4658


		2017-11-16T09:23:02+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




